
 

ABD'den skandal vize açıklaması: Kararı ortak aldık
ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü, Türkiye ile yaşanan vize krizine ilişkin "ÇalışanımızınABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü, Türkiye ile yaşanan vize krizine ilişkin "Çalışanımızın
tutuklanması bizi son derece rahatsız etti. Elçilik kararı tek başına almadı. Beyaz Saray vetutuklanması bizi son derece rahatsız etti. Elçilik kararı tek başına almadı. Beyaz Saray ve
Dışişleri ortak karar aldı" açıklamasını yaptı.Dışişleri ortak karar aldı" açıklamasını yaptı.
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ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Heather Nauert, Ankara Büyükelçisi John Bass'ın ülkenin "en
iyi diplomatlarından biri" olduğunu ve Türkiye'den göçmen olmayan vize başvurularının askıya
alınması kararının hem kendileri hem de Beyaz Saray ile koordinasyon içinde alındığını söyledi.

Nauert, Washington'da düzenlediği günlük basın toplantısında, "Büyükelçi Bass'ın Türkiye'de
görev yapmasından gurur duyuyoruz... Kendisi sahip olduğumuz en iyi diplomatlardan biridir.
Bu karar, Dışişleri Bakanlığı ve Beyaz Saray ile koordinasyon içinde alınmıştır" dedi.

Sözcü, konsolosluk çalışanlarının tutuklanmasını "rahatsız edici" bulduklarını belirterek, Türk
hükümetinin neden böyle bir adım atmış olduğuyla ilgili bazı soru işaretlerinin bulunduğunu
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ifade etti.

Bass, ABD'nin Türkiye Büyükelçiliği görevine Eylül 2014'te atanmıştı. Görev süresinin sonuna
yaklaşan Bass'ın yakın bir zamanda Türkiye'den ayrılması ve yeni görev yeri olan Afganistan'ın
başkenti Kabil'e gitmesi bekleniyor.

ABD Büyükelçiliği Pazar gecesi Twitter hesabından Türkiye'ye vizelerin askıya alındığını
duyurmuş, ABD'deki Türkiye Büyükelçiliği de mütekabiliyet ilkesi çerçevesinde aynı metinle
ABD'ye vizelerin askıya alındığını yine Twitter'da açıklamıştı. Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Ukrayna'da yaptığı açıklamada bu cevabın verilmesi ile ilgili talimatı kendisinin verdiğini
söylemişti.

ABD Başkonsolosluğu çalışanı Metin Topuz, FETÖ irtibatı iddiasıyla sevk edildiği mahkemece
tutuklanmıştı.
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Pentagon'dan Türkiye açıklaması
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ABD’li yolcular Atatürk Havalimanı’nda vize engeline takıldı
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Başbakan Yıldırım: Beyefendilere mi soracaktık
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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